РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

26.03.2014                                              № 47                                      х. Майорский

О присвоении адресного   номера дому и земельному участку расположенным по адресу: улица Магистральная, дом 33, х. Майорский
             В связи с упорядочением адресного хозяйства, личным заявлением Разумова Николая Васильевича  и оформлением технической документации на домовладение и земельный участок, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адресный номер дому: Россия, Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, ул. Магистральная, дом  33 (тридцать три).

2. Присвоить адресный номер земельному участку – собственность  Разумова Николая Васильевича:  Россия, Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, Магистральная,  дом 33 (тридцать три).

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.
Глава Майорского  сельского поселения                                                 М.И.Резун